*1050620282*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#1202

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年6月21日

發文字號：南市教課(一)字第1050620282號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0620282A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館於本（105）年7月26日（星期二

）辦理「中華民國第56屆中小學科學展覽會科展指導教師

交流會」，請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館105年6月17日科實字第10502003

570號函辦理。

二、本次「科展指導老師交流座談會」講題為「麗山經驗—校

本課程發展與科展專題研究」，邀請臺北市麗山高級中學

藍偉瑩教務主任擔任講座，另外安排甫於今年「2016年美

國英特爾國際科技展覽會」(2016 ISEF)榮獲大獎的張霈

萱、朱讚美兩位學生與會，分享其精采豐富的科展專題研

究歷程。

三、檢附本次活動簡章如附件，採線上及現場報名，全程參加

者給予兩小時研習時數。詳情請見「中華民國第56屆中小

學科學展覽會科展」官網（http://nphssf56.tyc.edu.tw

/）之「科學教育活動區」。若有疑問請電洽桃園市立大

崙國小高德生校長，電話：0912252151，電子郵件信箱：t

8

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

esheng525@gmail.com。

四、旨揭活動內容如有變動，請以「中華民國第56屆中小學科

學展覽會科展」官網公告為準。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2016-06-21
09:25:31